
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i  područnoj (regionalnoj)  samoupravi (NN 33/01,
60/01,  129/05,  109/07,  125/08,  36/09,  150/11,  144/12,  19/13-pročišćeni  tekst,  137/15  i
123/17) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13, 6/15 i SN
GD 1/18), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi

PLAN AKTIVNOSTI GRADSKOGA VIJEĆA GRADA DELNICA ZA 2018. GODINU

I. TROMJESEČJE
/od 01.01.do 31.03.2018.g./

1. Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Delnica za razdoblje srpanj-prosinac 2017.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica

2. Informacija o stanju sigurnosti na području Grada Delnica za razdoblje od 01.01. do 
31.12.2017.
Nositelj stručne obrade: Policijska postaja Delnice

3. Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u 2017. godini
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

4. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2017. godini
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

5. Izvješće o izvršenju Programa utroška naknade za nezakonito izgrađene zgrade u 
2017. godini
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

6. Smjernice za razvoj sustava zaštite i spašavanja 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Stručna služba za obavljanje poslova tijela Grada Delnica,
samouprave i uprave

7. Analiza sustava zaštite i spašavanja 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Stručna služba za obavljanje poslova tijela Grada Delnica,
samouprave i uprave

8. Program rada i poslovanja te financijski plan trgovačkih društava u vlasništvu i 
suvlasništvu Grada Delnica u 2018.
Predlagatelj: Direktori trgovačkih društava
Nositelj stručne obrade: Trgovačka društva

9. Program rada i poslovanja te financijski plan javnih ustanova čiji je osnivač Grad 
Delnice u 2018.
Predlagatelj: Ravnatelji javnih ustanova 
Nositelj stručne obrade: Javne ustanove 



10. Izvješće za 2017. i Program rada i financijski plan ZS Grada Delnica u 2018.
Predlagatelj: Gradonačelnik i ZS Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: ZS Grada Delnica

II. TROMJESEČJE
/od 01.04.do 30.06.2018.g./

2. Izvješće o stanju u prostoru za područje Grada Delnica za razdoblje od 01. do 
31.12.2017.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

3. Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada Delnica za razdoblje od 
01.01. do 31.12.2017.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Ovlaštena pravna osoba koja gospodari otpadom i Odsjek za
komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

4. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava boravišne pristojbe za razdoblje od 
01.01. do 31.12.2017.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije i Odsjek za komunalni sustav,
imovinu, prostorno uređenje i promet

5. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava spomeničke rente za razdoblje od 
01.01. do 31.12.2017.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije i Odsjek za komunalni sustav,
imovinu, prostorno uređenje i promet

6. Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za razdoblje od 
01.01. do 31.12.2017.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

7. Godišnje Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Delnica za razdoblje od 01.01. do 
31.12.2017. 
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

8. Izvješće o poslovanju trgovačkih društava u vlasništvu i suvlasništvu Grada Delnica
za razdoblje od 01.01 do 31.12.2017. sa završnim računima društava u 2017. godini
Predlagatelj: Direktori trgovačkih društava
Nositelj stručne obrade: Trgovačka društva

9. Odluka o dodjeli nagrada Grada Delnica u 2018. godini
Predlagatelj: Komisija za javna priznanja Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Stručna služba za obavljanje poslova tijela Grada Delnica,
samouprave i uprave



10. Izvješće o provedenoj reviziji financiranja rada udruga koje apliciraju sredstva 
Proračuna Grada Delnica
Predlagatelj: Gradonačelnik
Nositelj stručne obrade: Povjerenstvo za procjenu projekata javnih potreba

11. Donošenje programa Javnih potreba za 2018. godinu
Predlagatelj: Gradonačelnik
Nositelj stručne obrade: Povjerenstvo za procjenu projekata javnih potreba i Stručna služba za
obavljanje poslova tijela Grada Delnica, samouprave i uprave

III. TROMJESEČJE
/od 01.07.do 30.09.2018.g./

1. Izvješće nadležnog KTD o obavljanju djelatnosti na području Grada Delnica:
1. opskrba pitkom vodom,
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na skupljanje i odvoz komunalnog
otpada,
3. odlaganje komunalnog otpada,
4. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda za proteklo razdoblje
Predlagatelj: Nadležno trgovačko društvo
Nositelj stručne obrade: Nadležno trgovačko društvo i Odsjek za komunalni sustav, imovinu,
prostorno uređenje i promet

2. Izvješće o obavljanju povjerenih poslova sanacije divljih deponija na području Grada
Delnica za proteklo razdoblje
Predlagatelj: Gradonačelnik
Nositelj stručne obrade: Osoba kojoj su ugovorom povjereni nadležni poslovi i Odsjek za 
komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

3. Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Delnica za razdoblje siječanj-lipanj 2018.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica

4. Polugodišnje Izvješće o izvršenju Proračuna Grada Delnica za razdoblje od 01.01. do 
30.06.2018.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

5. Tematska sjednica – Stanje u sportu na području Grada Delnica
Predlagatelji: vijećnici gradskog vijeća/matično radno tijelo

IV. TROMJESEČJE
/od 31.09.do 31.12.2018.g./

1. Prijedlog Plana i Programa rada Gradskoga vijeća Grada Delnica za 2019. godinu
Predlagatelj: Gradsko vijeće Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Stručna služba za obavljanje poslova tijela Grada Delnica,
samouprave i uprave

2. Izmjene i dopune Proračuna Grada Delnica za 2018.



Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

3. Izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i Programa 
održavanja komunalne infrastrukture u 2018. i Programa utroška naknade za 
nezakonito izgrađene zgrade u 2018. godini
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

4. Izmjene Programa utroška sredstava šumskog doprinosa, boravišne pristojbe i 
spomeničke rente u 2018.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

5. Proračun Grada Delnica za 2019. godinu sa projekcijom za 2020. i 2021.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

6. Plan razvojnih programa za 2019. godinu sa projekcijom za 2020. i 2021.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

7. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i Program održavanja
komunalne infrastrukture u 2019. i Program utroška naknade za nezakonito izgrađene 
zgrade u 2018. godini
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za komunalni sustav, imovinu, prostorno uređenje i promet

8. Program utroška sredstava šumskog doprinosa u 2019.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

9. Program utroška sredstava boravišne pristojbe u 2019.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

10. Program utroška sredstava spomeničke rente u 2019.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

11. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Delnica za 2019.
Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Delnica
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije

12. Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisne liste 
zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica za 2019.
Predlagatelj: Gradonačelnik
Nositelj stručne obrade: Odsjek za proračun i financije



13. Program rada i poslovanja te financijski plan trgovačkih društava u vlasništvu i 
suvlasništvu Grada Delnica u 2019.
Predlagatelj: Direktori trgovačkih društava
Nositelj stručne obrade: Trgovačka društva

14. Program rada i poslovanja te financijski plan javnih ustanova čiji je osnivač Grad 
Delnice u 2019.
Predlagatelj: ravnatelji javnih ustanova 
Nositelj stručne obrade: Javne ustanove 

15. Tematska sjednica – Stanje zdravstva na području Grada Delnica
Predlagatelji: vijećnici gradskog vijeća/matično radno tijelo

KLASA: 023-04/18-01/05
URBROJ: 2112-01-30-40-2-18-1
Delnice, 12. travnja 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.


